Covid-19 Situation Kanarische Inseln - Stichtag 29. Januar 2020

. Verand neue

INSEL Anzahl Tot gen. aktiv UCI hosp.| ki7T k114T| waktv] Enworner | Fare%| 147! 77 | TAG
Gran Canaria 13.996 160 10.552 3.314 31 130| &5 2 steigt 24 851.231| 48,5 1945 1005 213
Teneriffa 15.424 325 11.557 3.485 20 167| 431 818|fallend 23 917.841| 19,8 756 410 57
La Palma 33 6 325 3 36  73|neueN 1 82,671 01 6 2 2
Lanzarote 3.494 20 2.382 1.092 17  39PEEEENVEIEdfallend 31 152.289| 27,1| 1133| 562 69
Fuerteventura 1.411 4 1.202 205 8| 2 i steigt 15 116.886| 3,6 183 74| 18
La Gomera 207 0 207 0 neueN 0 21503 0,0 of -1 0
El Hierro 147 3 117 27 164,1 3191 [ellNY! 18 10.968 0,9 39 18 4
nicht zugeordnet 1 0 0 0 1 1 1
Total 35.014 518 25.302 8.171 68 345| cEa k2 23 2.153.389| 100 4068| 2071| 364
Anteil % 97,08 1,48 72,26 23,34 7T Inzidenz: 96 am 15.1.2021

PCR Tests gesamt

PCR-Tests Kum. 7 T. 20.894 UCI Covid-19: 16,06 % mittel

Positivitdtsrate %

779.776 Hospital Covid-19: 5,93 %, mittel

7 1.463/100.000 EW (Span. 3.007)

GRAN CANARIA
Gemeinen

S. B. de Tirajana

Las Palmas de G.C.

Agaete, EW 5.573

Agliimes

Arucas

Artenara, EW 1.069

Firgas

Galdar

Ingenio

La Aldea de S.N.

Telde

Tejeda, Ew 1.909

Teror

Sta. Brigida

Sta. Lucia Ew 71.863

Sta. Maria de Guia

Moya

Mogan

Valleseco

Valsequillo

Vega de San Mateo
n/a

Total

29.1. Tot gen.
316 252
12076 151 8929
25 16
75 2 58
95 76
5 2
22 18
85 75
162 1 137
9 2
399 3 327
13 11
45 35
83 71
363 1 316
34 33
9 9
94 1 78
6 2
62 59
18 1 16

hoch

sehr hoch

aktiv UCI Hosp. k7T  Kki14T
64 1 6| 131 543| 307
2996 29 117 |EEERAWERR] 11278
9 1 89,5 161,1 20
15 1 95 253 73
19 10,5 23,6 91
3 5
4 134 268 21
10 12,4 20,6 82
24 287 60,7| 154
7 533 66,6 3
69 4| 244 429 381
2 104,8 13
10 240 47,9 43
12 1| 438 493 76
46 341 49,1 342
1 34
9
15 349 64,8 88
4 106,7 106,7 2
3 62
1 18
3314

307
11278
20

73

93

5

22

82
154

384
13
43
76

342
34

9
88
2
62
18

*KI = Kumulierte Inzidenzen der letzten

7 Tage bzw. 14 Tage je 100.000 Einw.

**Kanar. Statistikamt ISTAC
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Quelle: https://grafcanl.maps.arcgis.c

https.//coronavirus.bitservice.es

https.//covid19.isciii.es

https.//www.mscbs.gob.es/profesionc

https.//www.isciii.es/QueHacemos/Se

https.//www.isciii.es/QueHacemos/Se

https://www.gobiernodecanarias.orgy




